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
лення «Спорт для всіх», до фіналу потрапили команди 
Інваспорт 4, Афганець та Афганочки.

Як ми вже повідомляли, з 1 вересня кожній породіл-
лі держава даруватиме набір для немовляти. У ньому бу-
дуть підгузки, ковдра, серветки, пелюшки, присипка, масло, 
крем, силіконова соска, сушені трави для ванночок, одяг, 
термометр і навчальні буклети для матері. Вартість пакун-
ка — 5 тис. грн. Крім того, з січня 2019-го родинам із діть-
ми виплачуватимуть компенсацію за послуги нянь. Батьки 
зможуть вийти на роботу в перші роки, дитину залишити 
муніципальній няні. На її утримування держава щомісяця 
компенсуватиме родині близько 1500 гривень.

За останній час в Шостці на кір захворіло 12 осіб. У порів-
нянні з іншими  містами області, це найменша цифра. В Ко-
нотопі - більше 50 випадків. Але на минулому тижні  до Шос-
ткинської ЦРЛ у тяжкому стані була доставлена і госпіталі-
зована 17-річна мешканка Середино-Буди. Про це під час 
апаратної наради при міському голові повідомив Олег Штог-
рин, головний лікар Шосткинської ЦРЛ. Він закликав містян 
обов’язково робити щеплення .

День Незалежності 2018: 
скільки вихідних отримають 
українці

Вчитель спеціалізованої 
школи №1 – серед 50 найкращих 
в Україні

Стартував незвичайний турнір

Породіллям даватимуть 
набори для немовлят

Кір все ще не відступає

 розробки

дата

освіта 

суспільство 

медицина 

 спорт

Поисковики нашли останки погибшего 
бойца времен Второй Мировой войны

У Шосткинському районі 
дефіцит лікарів

 У Шостці створили кімнату,  
в якій можна зануритись в 3-D атмосферу

 память

 район

Шосткинці успішно працюють на благо
Батьківщини, визначають майбутнє
країни та віддано захищають її.
Головною метою для кожного з нас
є успішна та квітуча Україна.
Лише від нас залежить її доля.
Бажаю всім миру та злагоди,
взаєморозуміння та єдності.
Нехай кожен день
буде сповнений
гордістю за рідну Україну.

З повагою Микола Нога, ,

Шосткинський міський голова

Шановні шосткинці!

Вітаю вас

з Днем Державного Прапора

та 27-ю річницею

Незалежності України!

24 серпня 1991 року почалася
новітня історія .України

Незалежна Україна сьогодні
є цінністю і гордістю

для кожного українця.
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Знаменская, 31,8/18/6 кв. м, очень 
теплая, угловая, новые трубы и бата-
реи, балкон застеклен, счетчик на газ. 
Агентствам не беспокоить. Т. 066-823-
82-41
Воронежская, 44, 9/9 эт., 
38,2/20/72, не угл., косм. рем., с/п 
окна и балкон, счетчики, 5000 у.е. – 
130000 грн. Т. 099-116-84-82
Я.Поляна, 5/5, 37,2/19/7,1 кв. м, 
балкон остекл., косм. рем., газ, вода – 
счетчики. Т. 066-911-81-40, п. 17
М-н Капсюль, Березовая роща, 24, 
1 эт., 29,1/14,2/4,2 кв.м, с/у совмещ., 
б/ремонта, 5000 у.е. – 130000 грн. Т. 
066-608-72-62, 067-464-90-29.

Капсюль (Винница), 2/5 эт., колон-
ка, балкон, счетчики. т. 098-718-15-19
Озерная, 2/3 эт., 31/16/6 кв. м, не 
угл., счетч., сарай, погреб, б/д – 5700 
у.е. – 148200 грн., торг. Т. 050-274-08-
52
пер.Депутатский, 6, 5 эт., 30/17 
кв.м, без ремонта, 85000 грн. Т. 099-
525-32-60.
Марата, 8/9 эт., 37,2/21,8 кв.м. Т. 
068-150-37-95.
Марата, 25, 1/9, пл. 38 кв. м, окна на 
проезж. часть, есть лоджия, погреб. Т. 
099-227-30-89
Садовый бульвар, 16, 9/9 эт., без 
ремонта, общ. пл. 37,5 кв. м, Т. 099-
219-26-77, п. 15
Р-н школы №9, 40 кв. м, автоном., 
1/2эт. Т. 068-923-10-26

Винница, 2 эт., счетчики, колонка, 
балкон заст. Т. 098-718-15-19
Маяковского, 1/9 эт., жилая, 
36/19,5/7,5 счетчики. Т. 096-085-61-90
Онуприенко, 29/14,6/6,5 кв.м, 5/9 
эт., цена договорн. Т. 096-602-60-43.
Свемовская (Дзержинского), 19,7 
кв.м, счетчики, с/п. Т. 066-607-77-51.
Гагарина, 1/3 эт., счет. на газ, воду; 
сарай с погребом, 29,6 кв.м, недорого. 
Т. 099-669-31-25.
Рабочая, 3/5 эт., 36/20,6/7 кв.м, без 
ремонта, агентствам не беспокоить. 
Т. 096-739-01-10.
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6 кв.м, неугл., б/ремон-
та, 5500 у.е. – 151250 грн. Т. 067-494-
09-26.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 35,5/18,5/6,4 
кв.м, б/дв., автон. отопл., балк., са-
рай, 2 подвала, срочно, недорого. Т. 
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
ви. Т. 096-749-76-92
Привокзальная, 4/5 эт., 44,8 кв. м. 
Т. 097-252-21-39
Срочно! В связи с выездом! 
Капсюль, перепланир., кухня-сто-
ловая, зал, спальня, инд. отопл., кап. 
рем., встроен. техника, 4 эт., не угл., 
сарай, погреб. Т. 099-918-95-11, 095-
756-11-04, 7-72-31
Срочно! Январская, 2/3 эт., с бал-
коном, с ремонтом. Т. 095-551-61-81
Шевченко, 14А, 9 эт., без мебели, 
5500 у.е. – 151250 грн. Т. 099-114-06-
96

Н.-Северский, центр, 2/2 эт., 42 кв. 
м, возле арки, балкон, сарай, погреб, 
полы деревян., счетчики на все, все 
удобства. Т. 098-963-08-44, 063-486-
72-25
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
40 кв. м, газ. кол., подвал, балкон 
остекл., газ. счетчик. Т. 068-094-77-52, 
096-687-39-22
Марата, 25, 6/9 эт., 49,5 кв.м, кухня 8 
кв.м, неугл., солн. стор., потолки вы-
ровняны, бойлер, лодж., жил. Т. 066-
006-42-90.
Депутатская, или обмен на 1+1. Т. 
066-784-65-48.
Некрасова, 1 эт., с ремонтом, мож-
но в рассрочку, 12500 у.е. - 343750  
грн. Т. 050-873-35-87.
Р-н рынка, 2/3 эт., 41/16/12 кв.м, 
балк., газ. кол., счет. на газ, неугл., 
во дворе сарай с погр., 7000 у.е. – 
192500 грн. Т. 068-701-62-81.
Срочно! 1/5 эт., утеплена, част. ре-
монт; нов. дет. бассейн, ванночка, ка-
чели, цена дог. Т. 068-237-55-00.
Шевченко, 48,5 кв.м, ремонт, с/п, 
счет. на воду, 5000 у.е. – 137500 грн. 
Т. 068-654-20-34.
Черниговская, 5/5 эт., 45,8 кв.м, 
неугл., с/п, газ. кол., подвал. Т. 095-
666-42-89.
Знаменская, 2/5 эт., 46,4 кв.м, 
комн. разд., балк. остекл., счет. газа. 
Т. 063-404-09-24.
Шевченко, 4/5 эт, 44 кв.м, угл, жи-
лая, сч., колонка, 8.300 у.е. – 232.000 
грн, 095 890 19 99 
Черниговская, 4/5 эт, 48 кв.м., не 
проход, не угл, под ремонт, 7.500 у.е. 
– 195.000 грн, 095 890 19 99
Свемовская, 5/5 эт, 47 кв.м., с/п, ба-
клон, колонка, сч.,косм.ремонт, ЦЕНА 
ДОГОВОРНАЯ, 095 890 19 99
Срочно!!! Горького, 4/5 эт, 44 кв.м., 
с/п, балкон с/п, косм.ремонт, бойлер, 
замена с/тех, проходная, 8.500 у.е. – 
221.000 грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Знаменская, 5/5 эт, 47кв.м.,ремонт, 
с/п, б/д, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
меб.кухни, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ремонт, 
с/п, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
меб.кухни, 095 890 19 99
Горького, 6/9 эт, 48 кв.м., с/п, сч., 
косм.ремонт, бойлер, 095 890 19 99
Студенческая, 6/9 эт, 49 кв.м., с/п, 
лоджия с/п, б/д, сч., бойлер, косм.
ремонт, 11.500 у.е. – 299.000 грн, 
095 890 19 99
Студенческая 3/5 эт., 44,6 кв. м, ре-
монт, 2 балкона, газ. колонка. Т. 050-
414-19-04
пер. Шевченко, 4/5 эт., общ. пл. 
45,3 кв. м, сост. жилая, ремонт ча-
стично. Т. 073-400-12-18
Черниговская, 2 эт., 44,8 кв. м, 
смежные, счетчики, газ. колонка. Т. 
066-124-38-61
Депутатская, 2/4 эт., не угл., комн. 
разд., газ. кол., счетчик на газ, сост. жи-
лое, сарай, погреб. Т. 097-503-89-22
Садовый бульвар 7/9,под ремонт, 
улучшенная планировка, не угло-
вая, лоджия 5 м., раздельные 
комнаты,1 с/п, счетчики на воду. 
098 72 33 807
Срочно! Садовый буль-
вар 9/9, улучш. планировка, хо-
рошее жилое состояние, балкон, 
лоджия, счетчики, заходи – живи 
7500(207 000грн)066 560 72 88, 068 
99 80 222
Недорого! Онуприенко! 9/9, 
не угловая, жилое состояние, хоро-
шая планировка, лоджия 8500у.е. 
(236 000грн) Торг 066 560 72 88, 068 
99 80 222
Рабочая 4/5, 50м, не угловая, не 
проходная, лоджия, стеклопаке-
ты, счетчик на газ, кафель в туа-
лете  и ванной, бронедверь  10300 
(285 000грн)066 560 72 88, 068 99 
80 222
Срочно! 6 Гвардейская диви-
зия. Улучшенная планир 9/9, 50/8м., 
косм ремонт, потолки потянуты, но-
вый линолеум, лоджия застекле-
на, 8000у.е (216 000грн),торг. 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Рабочая 1/5, 50м., улучш. плани-
ровка, жилое состояние, лоджия за-
стеклена, раздельные комнаты, газ.
колонка. 7300у. е (197 000грн)068 99 
80 222; 066 560 72 88
Центр! Свободы 4/5, 45м., не угло-
вая, не проходная, счетчик на газ, жи-
лое состояние, новые трубы, 7500у.е 
(207 525грн) 068 99 80 222; 066 560 
72 88

Озерная, 2/2,50м., Возмож-
на рассрочка, капитальный ре-
монт, балкон, комнаты раздельные, 
12400у.е(322 400 грн), 068 99 80 222; 
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
6000 у.е. – 156000 грн. Т. 5-30-69, 093-
028-35-16.
Короленко, 38, с мансардой, фасад 
утеплен, автон. отопл., подготовлена 
под ремонт. Т. 066-531-06-31.
Мира, в центре, 4/5 эт., пл. 64 кв. м, 
не угл., балкон и окна выходят на ули-
цу, им. счетчики, колонка. 12500 у.е. 
– 325000 грн. Т. 066-938-22-13, 067-
718-34-70
Центр, с высокими потолками, по-
меняны окна, двери, проводка, сан. 
тех., утеплен фасад, не углов., 3 эт., 
автоном. отопл., мебель, 35000 у.е. – 
910000 грн. т. 099-672-34-69
Озерная, кухня – студия, новая 
вход. дверь и межком. двери, нов. газ. 
колонка, стены готовы под обои. Есть 
сарай, балкон. Рядом остановка, са-
дик, школа. Т. 067-938-55-28
Свободы (К. Маркса), 17, 5 эт., 
50,3/35 кв. м, косм. рем., окна с/п, 
вход. двери бронир., балкон отремон-
тирован. Т. 097-966-13-68
Некрасова, 20а, 8/9 эт., 63 кв.м, не-
угл., лодж., балк., б/ремонта, цена дог. 
Т. 095-501-73-88.
Марата, 47, общ. пл. 69,4, кух. 7,3, 
8/9, бол. лодж. счетч., 11 тыс. у.е. – 
275 тыс. грн. Т. 099-568-90-30, 050-
575-38-99
Центр, 61 кв. м, кух. 7,4 кв. м, 2 эт., 
автономка, с/п нов., б/дв., счетчики на 
все, без посредн. Т. 067-953-06-91
Некрасова, 20 А, 3/9 эт., автоном-
ка, балкон и лодж. утеплены, счетчи-
ки воды, окна, двери деревян., нов. Т. 
097-146-77-65, 095-272-85-07
Марата, 30, 5/5 эт., 58,2 кв.м, неугл., 
ремонт крыши, колонка, с/п, евробал-
кон, б/дв., 2 подв. Т. 066-565-88-60.
Срочно! Богдановка, 66,8 кв.м, 
газ, вода, надв. постр.; торг. Т. 068-
212-85-86.
Центр, р-н маг. «Центральный», 
5/5 эт., хорошая, теплая, 8000 у.е. – 
220000 грн. Т. 6-25-20, 066-375-07-73.
Шевченко, 15, 60 кв.м, 3/5 эт., 
улучш. планир., солн.стор., комн. 
разд., в середине кухня 8,5 кв.м. Т. 
066-545-76-22.
пер.Озерный, 1/5 эт., ремонт, счет. 
– газ, вода; лодж., сарай, погр., цена 
дог. Т. 073-317-89-31.
Мироновка (ПМК), 2 эт., ремонт, 
инд. отопл., рядом маг., остановка, 2 
км до города, 6500 у.е. – 178750 грн. 
Т. 068-214-68-72.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комн. разд., 10000 у.е. – 
275000 грн, торг. Т. 050-300-66-29.
Циолковского, 1/5 эт., 59 кв.м, без 
ремонта, 8000 у.е. – 220000 грн. Т. 06-
842-24-92.

Циолковского, 5/5 эт., 58,8/42/6 
кв.м, косм. ремонт, неугл., балк., цена 
дог. Т. 066-862-68-40.
пер.Озерный, 62 кв.м, 2/5 эт., не-
угл., кухня 7 кв.м, с/у разд., газ. кол., 
мет. дв., косм. рем., или обмен. Т. 097-
978-41-61.
Свемовская, 4/5 эт., 62 кв.м, неугл., 
кап. ремонт, 2 подвала, без посредни-
ков. Т. 068-424-52-07.
Циолковского, 2 эт., 49,5 кв.м, без 
ремонта, торг. Т. 098-544-79-33.
Марата, 5/9 эт, 63 кв.м., АВТОНОМ-
НОЕ ОТОПЛЕНИЕ, ремонт, с/п, б/д, 
095 890 19 99
Мира, 5/9 эт, 63кв.м., под ремонт, не 
угл,  095 890 19 99
Депутатская, 2/4эт, 64 кв.м., не 
угл, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Марата, 8/9 эт, 65 кв.м., жилая, сч., 
11.000 у.е. – 297.000 грн, 095 890 19 
99
Циолковского, 3/5 эт, 57 кв.м., кап.
ремонт в 2-х комнатах, с/п, колонка, 
сч., не угл, мебель спальни новая, 
балкон с/п, ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ, 
095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не угл., 
крыша крыта 2015 г., жилая, АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 2 балкона, 
гараж во дворе, ЦЕНА ДОГОВОР-
НАЯ, 095 890 19 99
Бульварная, 1/5 эт, 50 кв.м., колон-
ка, жилая, окно на проезжую часть, 
095 890 19 99
Садовый бульвар, центр, 2 эт., 
комн. раздельн., 68,3, кух. 10,1, ко-
лонка. Т. 099-073-59-56
Горького, 5/5, рядом рпод. рынок, 
школа, д/с, жилая, теплая. Есть газ. 
колонка, счетчики, 9500 у.е. – 260000 
грн. Т. 050-753-29-69
Бульварная 5/5,с балконом, ча-
стично с/п, улучшенная планиров-
ка, в стадии ремонта, новые трубы, 
8500у.е. (235 280грн)066 560 72 88, 
068 99 80 222
Привокзальная 8/9, автономн,  ре-
монт, балкон, лоджия. Цена договор-
ная 066 56072 88; 068 99 80 222
Циолковского 2/5, угловая,жилая, 
требует ремонта, газ колонка, окна. 
двери обычные, счетчик на газ, бал-
кон 8000у.е.(216 000грн) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Свемовская 3/5, лоджия, бал-
кон, колонка, комнаты разд, 11 000 
(297 000грн) 066 560 72 88; 068 99 
80 222
Озерная, в теплом доме, 2/2 до-
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
сот. земли. Т. 098-335-58-05
Возле трассы Шостка-Кролевец 
(в селе), деревян., жилой, неболь-
шой, ухожен., с удобствами, в живо-
писном уголке. Т. 063-223-15-77, 096-
354-20-08
Маково, ул. Пушкина, 2 комнаты, 
печка, надворн. постр., лет. кухня, 
земли 36 сот. Цена 2500 у.е. - 66250 
грн. Торг. Т. 066-143-72-77
Свирж, деревян., обложен кирпи-
чом, 50 кв. м, сарай, гараж, погреб, 
скважина, 0,30 га земли. т. 050-760-
47-01
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 
га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 066-
997-64-03.
Кирпичн., газ, вода, гараж, 015 га, 
или мен. на 1-комн. кв. Т. 096-264-17-
74.
пгт.Воронеж, Пролетарская, центр, 
0,32 га, сад, все ухожено, приват., це-
на дог. Т. 067-627-30-98.
Пироговка, на базе отдыха, 6500 
у.е. – 178750 грн. Т. 066-025-35-09.
Усок, дерев., бол., Ямпольск. р-н, во-
да во дворе, газ рядом, 0,25 га. Т. 093-
910-19-90.
Срочно! Гамалеевка, цена дого-
ворная. Т. 097-076-83-50.
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Veka, КВЕ, WDS,

Rehau, OpenTeck,

Intertec, Aluplast,

Salamander, Steko
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(05449) 7-29-48, (066) 43-05-678
(098) 241-48-54, (063) 991-49-74

вул. Садовий бульвар

, №9( )Леніна , 23-А офіс

Відкоси. Жалюзі. Ролети

оплата
частинами

миттєва
розстрочка

Найбільший
асортимент
вікон у місті

ОБШИВКА БАЛКОНІВ
сайдингом, металопрофілем

Домик в с.Пироговка, 
база отдыха

 з-да «Звезда».
Т. 066-312-14-94
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Маково, дерев., жилой, вода во дво-
ре, цена договорн. Т. 097-614-00-20.
0,30 га возле дома, цена договор-
ная. Т. 050-729-15-87.
Усок, 2 комн., печн. отопл., гараж, по-
греб, 0,15 га рядом, газ. колодец, цена 
дог. Т. 095-414-70-10.
Собич, есть огород, хоз. постройки, 
цена дог. Т. 096-298-39-77.
пгт.Воронеж, 4 комн., сад, огород, 
0,5 га, лет. кухня, сарай, вода во дво-
ре, газ по улице, печн. отопл., или 
мен. Т. 098-767-00-27.
пгт.Воронеж, хоз. постройки, по це-
не покупателя. Т. 7-61-75.
пгт.Воронеж, 0.15 га, сад, рядом 
ост. поезда, земля приват., недорого. 
Т. 068-002-66-95.
Ображеевка, дерев., лет. кухня, 
газ, вода во дворе. Т. 067-742-38-85.
Ковтуново, газ, гараж кирпичн. Т. 
099-362-37-32
пгт. Воронеж, ул. Конотопская, 1. 
Или обмен на авто (УАЗ-Нива 4х4). Т. 
066-947-60-74
Клышки. Цена договорная. Т. 066-
531-03-14
Пироговка пл. жил. 33 кв. м, ото-
плен. печное, есть газ, вода во дво-
ре, постройки на 10 сот. земли, офор-
млен, торг. Т. 097-101-67-28
пгт. Воронеж, центр, косм.ремонт, 
газ во дворе, 8 сот. земли.(067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
пгт. Воронеж, деревянный, без ре-
монта, 30 сот.земли. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Крупец, 94 кв. м., дерев. Под. 
шубой, газ, вода в доме. Ц. 4 700 у.е.-
127 000 грн. Т. 066-459-11-84.

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
0,15 га, приватиз., для строительст-
ва дома возле р. Десна. Т. 096-482-
12-54
Под магазин в р-не продуктово-
го рынка. Земля оформлена. Т. 098-
673-13-44
Комарова, 0,10 га, в р-не 5-ти эт. до-
ма. Т. 066-764-61-03.
Центр города, 15 сот., в р-не СШ 
№11, свет. Т. 063-140-66-22, 096-
930-97-98
Маково 12 соток, приватизирован-
ны, рядом озеро, 2 ряд, цена договор-
ная 066 560 72 88
Садовый м-н, ул. Докучаева, земли 
8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн.,  т.  066-
280-68-98
Моргуна, 0,10 га, 3700 у.е. – 99000 
грн, торг. Т. 050-978-38-77.

ÑÀÄÛ 
Дача по ул. Шалимова с большим 
домом в сад. тов. «Строитель», 
приват. Т. 095-620-50-99
Дача-дом 2-этажн. «Мичуринец-1», 
огорожен, сарай, свет, вода (Возмож-
но для жилья). Т. 098-748-19-90
5 массив, домик 6,80х6,60, обрабо-
тан, цена договорная. Т. 068-879-05-
77.
Киевская (возле энергосети) осе-
нью, ухожет, 6 сот, свет, вода, огоро-
жен. Т. 096-947-12-72
Гамалеевка, 1 массив, ухожен, 
кирп. домик, печка, погреб, сарайчик, 
рядом остановка, света нет, недорого. 
Т. 050-191-85-59
Сельхозхимия, 2-эт. домик, сарай, 
вода, скважина, цена дог. Т. 067-608-
76-46.
5 массив, дом из блоков, можно под 
разборку. Т. 067-705-17-85.
«Строитель-3», без домика, обра-
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
ручн., распашник; лентяйку; казанок; 
сковороду; котелок. Т. 066-225-06-26.
Уголь. Т. 066-487-28-45.
Фотопленку ч/б, цв., фотокассе-
ты, кинопленку, рентген, ф/бумагу ч/б, 
фиксаж, проявитель, ракорд, колбу на 
термос 0,25л. Т. 099-370-60-27.
Тахометр «ТЧ-10Р», индикаторы 
«ИЧ-10»; микрометры, штангеля, ну-
тромер, инструмент, мечики, лерки, 
сверла. Т. 050-684-68-28.
Фотоаппарат «Зенит», дорого; маг-
нитофон «Маяк», усилитель. Т. 097-
045-70-62.
Бутыли 10 и 20 л; бидон алюмин. Т. 
097-045-70-62.
Гараж в р-не спорткомплекса. Т. 
095-626-00-07.
Сварочный инвектор (нерабочий) 
на з/ч. Т. 099-271-10-41.
Гараж с погребом или сарай в р-не 
ул.Весняни, Щербакова, Прорезная, 
Урицкого. Т. 066-531-04-24.
Мешки полипропиленовые. Т. 050-
919-01-05
Ключи-лапу №6, аккумуля-
тор для погрузчика и зарядное 
устройство для погрузчика. Т. 
099-500-40-14

Стир. маш. LG в нерабочем сост., 
на з/части. Т. 095-093-59-33
Сушку груш, яблок, корень хрена 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
Холодильник, газ. колонку, газ. 
плиту, стир. маш., телевизор, ванну, 
батареи. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Сушку груш, яблок, корень хрена 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
Срочно!1-ю квартиру недорого в 
черте города. Тел.066-895-7466
Срочно! 2-ю квартиру недоро-
го до 7000 у.е.-192500 грн. тел.  066-
221-6088
Срочно! 3-ю квартиру недоро-
го до 9000 у.е.- 247500 грн. тел. 097-
161-3111
Срочно! Дом, недорого в черте го-
рода, тел. 066-895-7466

ÑÄÀÞ 
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, го-
рячая вода. Рядом автостоянка. Т. 
097-670-50-64, 099-035-27-11
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобствами. 
Т. 066-483-89-42.
Посуточно, почасово 1-2- комн. кв. 
с ремонтом в центре. Есть WiFi, ме-
бель, сантехника новая, стоянка во 
дворе, рядом АТБ. Не для мероприя-
тий. Т. 066-424-45-83
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. Т. 095-428-02-23, 
067-599-49-36

Посуточно 1-комн. кв. в центре, 
каб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29.
Комната в общежит., на длит. срок. 
Т. 066-181-87-20
Нежилое помещение 50 кв. м, 
под любой вид деятельности. Фа-
садный выход на главную ул. 
Бульварная, 4 (Орджоникидзе). 
Т. 099-272-97-97
Посуточно 2-ком. кв. в центре, Wi-
Fi, ремонт, гор. вода, документы ко-
мандировочным. Т. 066-615-11-71
Складские помещения в цент-
ре города, больше 1000 кв. м. Т. 098-
673-13-44
1-комн. кв. по ул.Прорезной, на 
длит. срок. Т. 099-307-62-85.
2-комн. кв. в центре, счетчики, ме-
бель, холодильник, стир. маш., бой-
лер, отл. сост., цена дог. Т. 050-561-
75-25, 097-220-95-72.
1-комн. кв. в р-не рынков на длит. 
срок, мебель частично. Т. 050-063-
98-42.
2-комн. кв. по ул.Прорезной, газ. 
кол., телефон, интернет, на длит. 
срок. Звонить с 23.08. Т. 095-021-65-
96.
1-комн. кв. с мебелью на длит. 
срок. Т. 098-866-51-32.
2-комн. кв. в центре города, на 
длит. срок, мебель частично, ремонт, 
без бытовой техники. Т. 066-917-78-
82, 066-106-77-12.

17

Ультра Мед
діагностичний та медичний кабінетиУ

З
Д

Îëåêñàíäð Îëåêñàíäðîâè÷
ÏÈÂÎÂÀÐÎÂ

ë³êàð óëüòðàçóêîâî¿ ä³àãíîñòèêè êàòåãîð³¿âèùî¿
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- о ,ргани черевної порожнини шлунка
- гінекологія (трансвагінальне

дослідження)
- урологія (трансректальне дослід.)
- нейросонографія
- суглоби, зв'язки, м'язи
- кардіологія і офтальмологія

- молочні, щитовидна,
слинні залози

- плевральна порожнина
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- лімфатична система
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м. Шостка, вул. Грушевського (Луначарського), 1.

Т. , , ,(05449) 7-14-21  068-395-06-41  063-502-37-07  095-617-18-76

- загальнозміцнюючий
- антицелюлітний
- медовий
- спортивний

ПРОФЕСІЙНИЙ МАСАЖ

Сергій Миколайович

Т. 093-535-98-82, 066-302-89-25

С Т Е П А Н Е Н К О

від голови до п'ят

ïí.-ïò.: ç äî 16-0010-00
ñóá.: ç 10.00 äî 1 .002

íåä³ëÿ - âèõ³äíèé

ГЕРМАН

УЛЬТРАЗВУКОВА

ДІАГНОСТИКА

Ліц. АВ №526738, від 11.03.2010 р., вид. МОЗ України

Світлана Миколаївна

м. Шостка, вул. К.Маркса, 13
(гуртожиток ШЗХР,

1 поверх (біля речового ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

м. Шостка,

(К.Маркса),вул. Свободи 17
(біля реч. ринку)

Тел.: 096-963-68-49

Ë²ÊÀÐ-Ã²ÍÅÊÎËÎÃ

Самолікування може бути шкідливим
ядля вашого здоров`

In initif
– Ìàí³êþð, ïåä³êþð

– Íàðîùóâàííÿ í³ãò³â

(ãåëåâà òåõíîëîã³ÿ)

– Õóäîæí³é ðîçïèñ í³ãò³â

По закінченню курсів видаються сертифікати.
Постійно потрібні моделі для нарощування нігтів

òåë. 095-899-31-24

Навчальний центр краси та здоров я`

запрошує на ПІДГОТОВЧІ КУРСИ

– ÊÓÐÑÈ ÌÀÑÀÆÓ

– Äåï³ëÿö³ÿ âîñêîì

– Ïðîôåñ³éíèé ìàê³ÿæ (áàçîâèé êóðñ)

2 âåðåñíÿ 201 р.8

ïðîâîäèòü çà îäèí ïðèéîì ³íäèâ³äóàëüíå
ãàðàíòîâàíå ë³êóâàííÿ çà ìåòîäîì
Î.Ð. Äîâæåíêà:

9.00 - від АЛКОГОЛІЗМУ

12.00 - від ПАЛІННЯ

Ліцензія МОЗ України
АА № від . .0 р.116793 19 05 6м. Шостка

Прийом відбудеться
у приміщенні кінотеатру

“Родина”
вул Садовий бульвар.

( )Леніна , 13

Знаний в Україні лікар-психотерапевт з м. Києва

Âàëåð³é ÃÀË²ÍÎÂÑÜÊÈÉ

Âàðò³ñòü ë³êóâàííÿ - ãðí.600 Ò. 4-65-37 067-450-21-50(05449) ,

(прийом без підготовки)

(не палити одну добу)
Видаються довідки про проведене лікування

6 ì³ñÿö³â ãàðàíòîâàíîãî

îáñëóãîâóâàííÿ ÁÅÇÊÎØÒÎÂÍÎ

САМОЛІКУВАННЯ МОЖЕ БУТИ ШКІДЛИВИМ ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ Я`

²ëëÿøåíêî Ïåòðî Ìèêîëàéîâè÷
В лікар-психотерапевт вищої категоріїідомий в Україні
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Гарантія. Анонімність. Безпечність.
Видається довідка про лікування та гарантії.

ЛІКУВАННЯ
АЛКОГОЛІЗМУ табакокуріння зайвої ваги неврозів

Довідки за тел. 095-734-39-98, 068-918-93-74

1 âåðåñíÿ Ìèðó, 3, ì. Øîñòêà, âóë.
Ïî÷àòîê îá 1 - 01 0

Довіряйте
професіоналам
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ПРИЙОМ ВЕДЕ

ЛІКАР-КАРДІОЛОГ

м. Шостка,
пров. Депутатський, 10,
2 поверх, каб. 10
тел. 073-175-82-40 (безкоштовний зворотній зв язок)`
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вищої категорії
КОНСУЛЬТАЦІЇ, ДІАГНОСТИКА ТА ЛІКУВАННЯ

СЕРЦЯ ТА СУДИННОЇ СИСТЕМИ

ЕЛЕКТРОКАРДІОГРАМА

СЕРЦЯ (ЕКГ)

Сучасний
12-канальний

електро-
кардіограф

З нами св т яскрав ше!i i
Шостка, вул. Свободи, 35

(маг. «Марина»), без вихідних.
Т. 099-349-53-32, 097-037-04-13

сайт: :www.sv-optika.com svoptika12@gmail.come-mail

На всі сонцезахисні
окуляри!

-30%
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МІКРОБЛЕЙДИНГ БРІВ
волосковий

- брови;6 D

- моделювання бр в;і

- п дб р формиі і

(з урахуванням овалу обличчя та типу шкіри)
- корегування асиметрії

Салон краси , вул. Некрасова, 16а“Infiniti”
т. 066-090-50-92, 096-074-61-67
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

2-комн. кв., 9 эт., лифт работает, 
меблирован., холод., стирал. маш., 
бойлер. Т. 4-33-52.
1-комн. кв. в р-не прод. рынка, 5/5 
эт., с мебелью, холод., телевиз., по-
судой, цена дог. Т. 099-328-69-32, 
068-654-50-33.
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского, на длит. срок, чи-
стая, уютная. Т. 066-020-94-05.

Комната в общежитии, с ремон-
том, с/п, бр/дверь, с балконом – с/п. 
Т. 098-737-38-31, 097-617-65-86.
2-комн. кв. в р-не прод. рынка, с 
колонкой, част. с мебелью. Т. 068-
117-73-11, п. 18.
Квартира по пер.Депутатский, или 
продается. Т. 096-626-94-82.
1-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), 4 и по ул.Горького, 
5а, с мебелью, цена дог. Т. 066-352-
56-69.
2-комн. кв. по ул.Луначарского, 
р-н рынка, 3/4 эт., цена дог. Т. 095-
902-79-82.
1-ком. кв. по ул. Кирова на длит. 
срок. Т. 050-307-78-20
Комната в ком. кв. за ком. услуги. Т. 
066-605-61-33, п. 19
Две комнаты в 3-ком. кв. по ул. 
Мира, без хозяев, колонка, частично 
мебель, возможна продажа. Т. 095-
500-38-13
Комната в общежитии с мебель. Т. 
066-479-16-90, 096-693-83-36
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, цеха по деревообработке, скла-
ды с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.

2-комн. кв. по ул.Черниговская, 
д.13, 4 этаж, на длительный срок, 
1 500 в месяц + коммуналка, возм. 
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